



**ORÇAMENTO:** 006198

**DATA ORÇAMENTO:** 13/05/2024

Nome: PREFEITURA MUN. SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

CNPJ: 75.927.582/0001-55

Endereço: AV.BRASIL

Número: 1431

Bairro: CENTRO

Fone: (46) 3563-8000

CEP: 85710-000 SANTO ANTONIO DO SUDOESTE / PR

Vendedor: 71 - MISAEL ANDRE BALDO

Imagem	Código	Descrição	UN	Qtd.	Unit Líquido	Valor Total
	81318	<b>OLEO MOTOR D. 15W40 05L API CK4 RHINO MAXON</b> Ref. Fab: LAMOLP1132 Local: EXPOSITOR Marca: MAXON Finame: MDA: Informações adicionais:	BD	2,00	215,00	430,00
	66491	<b>OLEO MULTIFUNCIONAL 10W30 05L. MULTI TRACTOR MA</b> Ref. Fab: LALIEA0033 Local: EXPOSTO Marca: MAXON Finame: MDA: Informações adicionais:	GL	1,00	205,00	205,00
	58062	<b>FILTRO DE OLEO DO MOTOR</b> Ref. Fab: RP006002508F1 Local: EXPOSTO Marca: MAHINDRA Finame: MDA: Informações adicionais:	UN	1,00	175,00	175,00
	59500	<b>ELEMENTO COMBUSTIVEL PRIMARIO</b> Ref. Fab: RPPF0801002037A / RP-006000177 Local: EXPOSTO Marca: MAHINDRA Finame: MDA: Informações adicionais:	UN	1,00	62,00	62,00
	58067	<b>ELEMENTO COMBUSTIVEL SECUNDARIO</b> Ref. Fab: RPPF0801002037B Local: A.70-F Marca: MAHINDRA Finame: MDA: Informações adicionais:	UN	1,00	62,00	62,00
	61740	<b>ELEMENTO FILTRO DECANTADOR R25-B</b> Ref. Fab: RP-EL0801002808-A Local: EXPOSTO Marca: MAHINDRA Finame: MDA: Informações adicionais:	UN	1,00	201,00	201,00



**ORÇAMENTO:** 006198

**DATA ORÇAMENTO:** 13/05/2024

66500	<b>OLEO TRANSMISSAO 80W90 01L. API GL5 TOPGEAR MAXI</b>	LT	2,00	53,00	106,00
-------	---	----	------	-------	--------

Ref. Fab: LATRDE0095  
 Local: EXPOSTO  
 Marca: MAXON  
 Finame:  
 MDA:  
 Informações adicionais:

58068	<b>ELEMENTO FILTRO HIDRAULICO DE SUCCAO</b>	UN	1,00	315,00	315,00
-------	---	----	------	--------	--------

Ref. Fab: RPPF08070021610  
 Local: EXPOSTO  
 Marca: MAHINDRA  
 Finame:  
 MDA:  
 Informações adicionais:

03341	<b>MAO DE OBRA FORA DA OFICINA EQUIP. GRANDE PORTE</b>	HO	1,00	500,00	500,00
-------	--	----	------	--------	--------

Ref. Fab:  
 Local:  
 Marca: DIVERSO  
 Finame:  
 MDA:  
 Informações adicionais:

44722	<b>KM STRADA AMJ-3827 MECANICA GRANDE PORTE</b>	KM	95,00	2,50	237,50
-------	---	----	-------	------	--------

Ref. Fab:  
 Local:  
 Marca: FIAT  
 Finame:  
 MDA:  
 Informações adicionais:

58060	<b>FILTRO DE OLEO DA TRANSMISSAO</b>	UN	1,00	182,00	182,00
-------	--------------------------------------	----	------	--------	--------

Ref. Fab: RP000016115P04  
 Local: EXPOSTO  
 Marca: MAHINDRA  
 Finame:  
 MDA:  
 Informações adicionais:

**ORÇAMENTO VALIDO POR 5 DIAS A PARTIR DA DATA DE EMISSÃO**

<b>Valor Bruto:</b>	<b>2.475,50</b>
<b>Desconto:</b>	<b>0,00</b>
<b>Total Líquido:</b>	<b>2.475,50</b>

**NEGOCIAÇÃO/PRAZO/ENTREGA**

A/C:

Validade proposta: 12/06/2024

Prazo entrega:

Imposto:

Tipo de Frete: